

Sunstill ApS
Langgade 17, Lund, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 38 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Kirsten Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunstill ApS
Langgade 17, Lund
8700 Horsens

Telefon: 86924554

CVR-nr.: 33 04 38 48

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Bjerring

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består primært af salg og leje af materiale indenfor underholdningsindustrien og salg af produkter til museer, skoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.683 kr. mod 1.392.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.362 kr. mod 227.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.454.683	1.392.159
1 Personaleomkostninger	-1.085.202	-1.011.880
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.742	-96.087
Driftsresultat	230.739	284.192
Andre finansielle indtægter	10.687	25.773
Øvrige finansielle omkostninger	-26.986	-11.431
Resultat før skat	214.440	298.534
2 Skat af årets resultat	-53.078	-71.470
Årets resultat	161.362	227.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	60.162	127.264
Disponeret i alt	161.362	227.064

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	152.792	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>152.792</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.352	203.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.352</u>	<u>203.316</u>
Andre tilgodehavender	17.850	18.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.850</u>	<u>18.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.994</u>	<u>221.794</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	703.019	668.044
Varebeholdninger i alt	<u>703.019</u>	<u>668.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.135	608.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.170	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.540
Andre tilgodehavender	46.435	35.836
Periodeafgrænsningsposter	49.733	12.073
Tilgodehavender i alt	<u>363.473</u>	<u>688.214</u>
Likvide beholdninger	1.740	52.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.232</u>	<u>1.408.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.538.226</u>	<u>1.630.388</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	546.364	486.202
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>727.564</u>	<u>666.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.176	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.176</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.666	302.609
7 Selskabsskat	65.869	104.462
Anden gæld	253.199	557.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.486	964.386
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.486</u>	<u>964.386</u>
Passiver i alt	<u>1.538.226</u>	<u>1.630.388</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	887.223	849.042
Pensioner	103.787	98.302
Andre omkostninger til social sikring	7.121	6.661
Personaleomkostninger i øvrigt	87.071	57.875
	<u>1.085.202</u>	<u>1.011.880</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.362	76.246
Årets regulering af udskudt skat	31.716	-4.776
	<u>53.078</u>	<u>71.470</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Tilgang		<u>170.248</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>170.248</u>
Årets afskrivninger		<u>17.456</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>17.456</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>152.792</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	486.202	358.938
Årets overførte overskud eller underskud	60.162	127.264
	546.364	486.202
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	100.150	116.891
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-35.955	-70.675
Beregnet selskabsskat for indeværende år	25.674	76.246
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	-18.000
	65.869	104.462
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 292 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar og driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 76 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med en gennemsnitlige årlig ydelse på 33 t.kr. Leasingaftalen har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirbø Holding ApS, CVR-nr. 37 31 87 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.